CANAIS DE DRENAGEM

m ACO DRAIN GRELHA - XTRALINE S/C 200

C

GR XTRALINE S/C 200 L998 B125 AISI304 ENT 32,2X32,2 C/FIX CAVILHA APARAFUSADA 00840459

Grelha entramada 32,2x32,2 em aco inoxidavel AlSI 304, de classe de carga B125 de acordo com a norma
EN1433, para canais de drenagem ACO XTRALINE S/C 200. Com sistema de fixacdo por cavilha
aparafusada, ndo incluido. Area de absor¢io de 1800 cm?/m. Comprimento total de 998 mm, altura
exterior 20 mm e largura exterior 248 mm. Peso: 5,20 kg.
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Detalle A (2:1)
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Dimensoes:
Modelo
Comprimento (mm)
Largura (mm)
Altura ext. (mm)
Peso (kg)

Area de absorcao de grelha
(cm?/m)
Classe de carga
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XTRALINE S/C 200
998
248
20
5,20
1800

B125
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